**Q**uia igitur christi ascensio nostra propeccato est. et quo processit gloria carnis. eo spes vocatur et corporis dignis exultationis gaudiis. et pia gratiarum actione letentur.

**H**odie enim *scilicet 11* non solum paradisi possessores firmati sumus. sed etiam celorum christo superna penetramus. amplius adepti pro ineffabile christi gratiarum pro dyaboli amissionis invidia. *Tu. scilicet 11*

**N**am quos vinculis inimicorum a primi habitaculi felicitate derexit. eos sibi incorporatos dei filios ad patris dexteram collocavit.

Cum vivit et regnat cum deo patre omnipotente et spiritu sancto. pro omnia secula seculorum amen. *Tu. ifia. 111. sup. an. ps.*

**D**ominus in syon alta magnus et excelsus alta. *ps. 137. sic in precedenti sabbato. ifia 111. au.*

*gustinus in sermone de ascensione. scilicet 11.*

**A**scendit christus in celum. non turbentur in terra. ubi sunt mens. et hic erit requies ascendamus cum christo in terrena corde. ut cum dies promissus advenit sequamur et corpe. Si post eum desideramus ascendere. debemus vicia et peccata deponere.

**O**mnis enim homo  
 nos qui quibusdam  
 impedibus premitur. et pec-  
 catorum rebus nos liga-  
 re intendunt et ideo cum  
 adiutorio dei dirup-  
 mus vincula eorum. Si  
 ergo recte. si fideliter.  
 si sancte. si pie. ascensionem  
 domini celebramus ascen-  
 damus cum illo. et sursum  
 corda habeamus. **scō m**

**S**ursum corda ha-  
 beamus sed ad dominum  
 Sursum enim cor non ad  
 dominum. **S**upbia vocatur.  
 Sursum cor ad dominum. re-  
 fugium vocatur. **al**ta est  
 deus. humilias te et ve-  
 nit ad te. **h**umilia de-  
 primo respicit ut at-  
 tollat. **al**ta de longe

cognoscat ut deprimat.  
**I**n octava ascensionis fiat  
 sic in festo simplici. **in v̄s**  
 sup ps an **Fori galilee.**  
**ps** Dixit dominus. et ceteri.  
 Cetera omnia ad v̄s et ad  
 matut et ad h̄os sic  
 in die ascensionis. excepto  
 quod **R** in primis v̄s non  
 dicitur. et p̄ces dicuntur in  
 opletorio et in prima.  
**I**n octava augustinus in s̄  
 m̄e de ascensione.

**P**ost illud ita **scō 1**  
 quomodo pos-  
 sumus ascendamus et  
 corde sequi illud affec-  
 tuque. **p**ropter ascendamus  
 autem si unus quisque nos  
 vicia et passiones sub-  
 dere sibi studeat. ac  
 super eas stare queat.

iuxta et thomas. ba  
 rtholomeus et mattheus  
 iacobus alpheus et sy  
 mon zelotes et iudas  
 iocobi. *In* omnes erant  
 perseverantes unanimi  
 ter in oratione cum mulieri  
 bus et maria mae  
 ribus et fratribus eius. *scō 11*  
**I**n diebus illis. Exurg  
 ens petrus in medio fratrum  
 dixit. Beati autem tur  
 ba horum fere centum  
 viginti. *Qui* fratres  
 oportet impleri scrip  
 turam quod dicit spiritus  
 sanctus per os dauid de iu  
 da qui fuit dux eorum. qui  
 apprehenderunt ihesum. qui  
 numeratus erat in no  
 bis et sortitus est sorte  
 ministerij huius. *scō 11*

**A**d hic quod de posse  
 dit ager de mer  
 cede iugitatis. et suspen  
 sus crepuit medius.  
 et diffusa sunt omnia vis  
 cera eius. Et notum factum  
 est omnibus habitantibus relin  
 qua ut appellaretur ager  
 ille lingua eorum achel  
 demach. hoc est ager  
 sanguinis. *Scriptus*  
 est enim in libro psalmo  
 fiat quiescatio eius  
 deserta et non sit qui  
 habitet in ea. et episco  
 patum accipiat alter.  
*non dicat hac die nec*  
*sequenti Te deum. nisi*  
*festum fuerit. quia qui de sua*  
*agit. v. ascendendo non preces.*  
*in laudem autem tui galii.*  
*sola dicat. cap. viii.*

*v. de ascensione. ad  
bñ an. Qu* venit pa  
clito q̄ ego mittā vobis  
ap̄re sp̄m vitatis q̄ a  
p̄re p̄cedit ille testimo  
niū p̄hibebit de me al'  
*Oro de dñca. ad. j.  
an. Avri galilei. Cap  
pacē et vitatē. ad  
cetas hās diei an.  
Cap. R. v. de ascen  
sione. Oro de dñca  
ad vs an. ps. cap.  
v. de ascensione.  
ad vig an. H*ec locu  
tus sū vobis cū venerit  
hora eorū remiscamū q̄  
ego dixi vobis al'. *Oro  
de dñca. si festū in  
hac sexta fia euenit  
nulla meo fiat de as  
censione. s. in vigi*

*penthecostes iunitā  
alla al' al. vno. Etne.  
in n. an. Dñs i celo  
alla p̄mit sede suā al'.  
ps. v. R. sic i sabbō.*

**I***S. iohes. xiii.*

*In illo tpe. Dixit  
ihūs discipulis suis.  
Si diligitis me man  
data mea suate. et  
ego rogabo p̄rez et  
aliū pacitū dabit  
vobis. Et etc. Omne  
ven. bede p̄sbi. scō p.*

**Q***uia scī spūs ho  
die fecit km̄ ce  
lebramū aduentū.  
debemū ipi agnere  
solepmitati q̄ colimū  
hoc eten̄ ordine tam  
ta festiuitatis huius dig  
ne gaudia celebramū.*

si nos quoque dno opitu-  
lante aptos reddideri-  
mo ad quos spūs scūs  
aduenire et in quibz  
bitare dignet. **scō 11**

**A**ntē solummodo  
vacōe aduentu  
et illustracōe scī spūs  
apti existimz. si et cor-  
da nra diuino amore  
repleta. et corpora sint  
diuina mācipata pre-  
ceptis. **Unde i eor-  
dio lectōis huius evā-  
gelice discipulis vitas  
ait. Si diligitis me  
mādata mea seruate.  
et ego rogabo patrem  
et alium paritū dabit  
vobis. **scō. 11****

**P**aracletus quippe  
consolator interz

trū. et spūs scūs recte  
paracletus vocat qz corda  
fidelium ne iter huius scī  
adūsa deficiat. celestis  
vite desiderijs subleuat  
et reficit. **Unde i acti-  
bz apłoz crescente scā  
ecclia dicit. Et edifica-  
bat ambulans i timore  
dñi et consolacōe spūs  
scī replebat. **in l' an****

**Ueni galiley. ps dñs  
regi. cū cōis. Cap. 111  
v. ut i ascensioe. **ad  
bū an**** Si diligitis me  
mādata mea seruate. al' aa.